檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財政部　函

地址：10066臺北市中正區愛國西路2號

聯 絡 人：鄭慧玲

電　　話：049-2332121　#3121

傳　　真：049-2335025

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國107年6月28日

發文字號：台財稅字第10700586290號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：所報修正「臺北市促進民間機構參與重大公共建設減免地

價稅房屋稅及契稅自治條例」第5條及第9條條文一案，業

備查，請查照。

說明：復貴府107年5月9日府授法三字第1072104390號函。

正本：臺北市政府

副本：財政部推動促參司、財政部法制處、臺北市稅捐稽徵處(以上均含本函說明臺北

市政府函及其附件影本各乙份) 2018-06-28
14:00:14

臺北市政府 1070628

*AAAA1072114523*